
ZARZĄDZENIE NR 93/22 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 kwietnia 2022r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

jak i poza nim 

Na podstawie art. 30ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmianie ulega plan finansowy dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 93/22 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

DOCHODY 

       
Dział Rozdział § Zadanie Przed Zmianą zmiana Po Zmianie 

Paragraf: 270             

754 75495 270 
Ukraina-zdjęcie  
do PESEL 

6 127,50 645,00 6 772,50 

754 75495 270 
Ukraina-nadanie  
PESEL 

7 867,73 167,06 8 034,79 

754 75495 270 
świadczenia 40 zł  
Ukraina 

713 680,00   713 680,00 

852 85295 270 
posiłek w szkole  
Ukraina 

31 000,00   31 000,00 

        758 675,23 812,06 759 487,29 

758 75814 270 
środki na edukację 
 dzieci Ukraina 

31 383,00 22 518,00 53 901,00 

        31 383,00 22 518,00 53 901,00 

852 85295 270 
świadczenie 300 zł  
Ukraina 

168 300,00 271 064,00 439 364,00 

        168 300,00 271 064,00 439 364,00 

855 85595 270 
świadczenia rodzinne 
 Ukraina 

20 000,00 0,00 20 000,00 

        20 000,00 0,00 20 000,00 

        978 358,23 294 394,06 1 272 752,29 

 

 

 



WYDATKI 

  

Zadanie Dział Rozdział § Przed Zmianą zmiana Po Zmianie 

              

Ukraina-zdjęcie  
do PESEL 

754 75495 4300 6 127,50 645,00 6 772,50 

Ukraina-nadanie  
PESEL 

750 75023 

4010 
4110 
4120 
4210 

6 450,00 
1 108,76 

122,50 
186,47 

7  867,73 

0 
-0,02 
0,00 

167,08 
167,06 

6 450,00 
1 108,74 

122,50 
353,55 

8 034,79 

świadczenia 40 zł  
Ukraina 

852 85295 3110 713 680,00 271 064,00 984 744,00 

posiłek w szkole  
Ukraina 

852 85295 3110 31 000,00 0,00 31 000,00 

  852 85295   758 675,23 271 876,06 1 030 551,29 

środki na edukację 
 dzieci Ukraina 

801 80101 

4110 
4120 
4710 
4790 

3 230,00 
393,00 

42,00 
19 981,00 
23 646,00 

3 798,00 
201,00 

13 976,00 
43,00 

17 018,00 

6 028,00 
594,00 

14 018,00 
20 024,00 
40 664,00 

801 80113 
4210 
4300 

7 237,00 
500,00 

7 737,00 

5 000,00 
500,00 

5 500,00 

12 237,00 
1 000,00 

13 237,00 

  801     31 383,00 22 518,00 53 901,00 

świadczenie 300 zł  
Ukraina 

852 85295 

3110 
4010 
4110 
4120 
4210 

165 000,00 
1 800,00 

320,00 
50,00 

1 130,00 
168 300,00 

0,00 
300,00 

47,00 
0,00 

-347,00 
0,00 

 
165 000,00 

2 100,00 
367,00 

50,00 
783,00 

168 300,00 

        168 300,00 0 168 300,00 

świadczenia rodzinne 
 Ukraina 

855 85595 3110 20 000,00 0,00 20 000,00 

        20 000,00 0,00 20 000,00 

        978 358,23 294 394,06 1 272 752,29 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 

ze zm.) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym 

rachunku dochodów. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego 

rachunku. Zarządzeniem Nr 92/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 czerwca 2022r. dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022r., w tym zmiana planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


